Restaurace KANADA

%

Jidelni listek




Pfijfmame platebni karty:
Maestro, Mastercard, VISA
Visa Electron

Pfijfimame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant
La Cheque, Dejeneur, Lidl

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!

Info o nas

Restaurace Kanada

Restaurace Kanada v HoleSové mé v barové casti kapacitu 70 mist,
v jidelni ¢asti 60 mis a ve vinarné 50 mist.

V letnim obdobi tuto kapacitu dopliiuje letni pfedzahradka, kde je dalSich
az 80 mist k sezeni v pohodInych kiesilkach.

Jidelni ¢ast skandinavského typu a vinarna jsou vhodné pro soukromé
akce jakéhokoliv typu, napf. svatby, narozeniny, abiturientské vecirky,
smuteni hostiny apod. P¥itom pro ostatni hosty zustavé restaurace
v béZném provozu.

Nabizime rozsdhlou skalu specialit, minutek, téstovin, ryb, salatu apod.
PecCeme italskou pizzu a ve vSedni dny vafime poledni menu. To vSe
dopliiyje Sirokd nabidka tocenych piv z koncernu Plzeriského Prazdroje
véetné nealkoholického Birellu a piva z tanku.

Ay P o0
P > M

letni spolecenské italska pivo détsky
terasa akce pizza z tanku koute

+ rozvazime cely sortiment jidel a pizz
V rozvézime po HoleSové i do okolnich vesnic a blizkych mést /Hulin/
+ objednavat muzete na: 573 396 362 nebo 734 314 025

www.restauracekanada.cz




Jidelni listek

POLEVKY

Slepic¢i vyvar s masem a nudlemi/ 1, 3, 7, 9/ 0,331  40,—

Dle denni nabidky 0331  40,-

STEAKY A BURGERY

(steaky jsou upraveny francouzskou metodou sous-vide)

Vepfovy T — Bone steak s hiibkovou omackouy, 250g  269,—
pecleny brambor, grilovany ¢esnek/ 1, 7, 9/

Kufeci steak s rozmarynem a Salvéji, 200g 208,—
brambory s grilovanou zeleninou/ 1, 8, 9/

Vepriové krkovice s fazolovymi lusky se slaninou, 200g  214,-
suSena rajCata, rozpeceny chléb/ 1, 3, 7, 9/

Steak z vepfové panenky;, 200g  239,—
bramborovy fondant, pepfovd omécka/ 1, 7,9, 10/

Steak z nizkého rosténce, 200g 379,—
salat z ¢erné ¢ocky/ 1, 9, 10/

Steak z lososa na §penatovém luzky, 200g 239,—
holandska omacka/ 3, 4, 7, 9/

Hovézi burger Kanada, 150¢g  189,—
slanina, salat, rajce, Cedar, belgické hranolky /1, 3, 7, 11/

Chicken burger Kanada, 150¢  184,—
slanina, salét, rajce, belgické hranolky /1, 3,7, 11/

Burger s grilovanym o$tépkem, 120 169,—
salat, rajCe, brusinkova majonéza, belgické hranolky /1, 3, 7, 11/

Pfijfmame platebni karty:
Maestro, Mastercard, VISA
Visa Electron

Pfijfimame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant

La Cheque, Dejeneur, Lidl
www.restauracekanada.cz

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!




Pfijfmame platebni karty:
Maestro, Mastercard, VISA
Visa Electron

Piijffmame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant
La Cheque, Dejeneur, Lidl

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!

Jidelni listek

SPECIALITY

Nakladdana vepfova Zebra
v pikantni marinadeé, hof¢ice, kien, rozpeceny chléb,
zelny salét/ 1, 3, 6, 7, 10, 12/

Naklddané vepiové koleno
bez kosti na Cerném pivy, hoicice, kien, rozpeceny chléb, zelny salat
£1,-3,-6,-7, 10, 12./

Kufeci kfidla v sladkokyselé oméacce,
zeleninovy salat, pecivo/ 1, 3, 6, 7, 9/

Pikantni masova smés v bramborakuy,
syr/ 1, 3,6 7,10/

K PIVU A VINU

Pikantni tvaruzkovy tatardk
6 pulek topinek / 1, 3, 7, 10/

Hovézi tatardk s kapkou kotiaky,
6 pulek topinek / 1, 3, 6, 7, 10/

Topinka s masovou smési, syr/ 1, 6,9/
Chipsy Kanada, ¢esnekovo syrovy dip /3, 7/
Utopenec v Cerném pivy, chiéb /1, 3, 7, 10/

Hot Dog Kanada
klobasa, relish (cibule, okurky, paprika), hoicice, keCup/ 1, 3, 7, 10, 12/

Hot Dog Jalapefios cheese
klobéasa, jalapefios, ¢edar, cibule,slaninovy dip/ 1, 3, 7, 11/

Hot Dog Standart
klobasa, hoicice, keCup/ 1, 3, 11, 12/

Prazené mandle / 5/

SMAZENA JIDLA

Smazeny kufed fizek v corn flakes,
vafeny brambor/ 1, 3, 7/

SmaZeny vepfovy fizek,
vafeny brambor/ 1, 3, 7/

SmazZeny svyr,
belgické hranolky, tatarskd omécka/ 1, 3, 7/

100 g

100 g

400 g

150 g

150 g

100 g

100 ¢
300¢g
100 g

320¢g

350¢g

240 g

60g

150 g

150 g

150 ¢

55,-

55,-

168,-

179,-

139,-

189,-

89,—
79,-
69,-
99,—

129,-

89,—

46,—

159, -

159,-

159, -
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SALATY PASTA

Caesar salat s kufecim masem, 300g 179,-
slanina, krutény, parmazan/ 1, 3, 4, 7, 10, 12/

Recky salat se syrem feta, 300g = 169,—
Cerné olivy,bageta / 1, 3, 7, 10./

Mix listovych salatu s bazalkovym pestem, 300g 159,—
grilovany ostépek, brusinky / 7, 8 /

Tagliatelle s filirovanou panenkou, 350g 189,—
suSend rajCata, Cesnek, parmazén/ 1, 3, 7, 9/

Spagety Aglio olio e peperoncino /1,3,7, 9/ 350¢ 156,-
DETSKA JIDLA

Kufeci pfirodnf platek, vareny brambor /1, 7/ 100g  109,—

Smazeny kufeci fizek, belgické hranolky, kec¢up /1,3, 7/ 100g  109,—

Smazeny syr, belgické hranolky, kecup /1,3 7/ 60¢ - 109,-
OMACKY
Pepfova 1,5dcl  35,-
s kapkou brandy/ 1, 7, 10/
Demiglace 1,5dc - 35,—
s Cervenym vinem /9, 12/
Houbova 1,5dc  35,—
se smetanou/ 1, 7/
Bylinkova (tepld) / 1, 7, 9/ 1,5dc  35,—
Slaninovy dip /3, 7/ 50g  35,—
Cesnekovo syrovy dip /3, 7/ 50g  30,—
Holandska omacka /3, 7/ 50g  45,—

Pfijfmame platebni karty:

Maestro, Mastercard, VISA Tatarskda oméacka /3,7, 10/ 50g - 20,—

Visa Electron
Pfijim4me stravenky KecCup /7/ 50¢g 20,—

Sodexo, Ticket Restaurant

La Cheque, Dejeneur, Lidl
www.restauracekanada.cz

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!
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Visa Electron
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PRILOHY

Varfeny brambor s maslem a petrzelkou / 7/
Belgické bramborové hranolky
Grilovana zelenina / 8/
SmaZené brambory se slupkou
Fazolové lusky na slaniné /1, 9/
Bramborovy fondant

Cedarové hranolky /7 /

Maly michany salat/8/

Zelny salat

Bylinkové bageta /1, 3,7, 8/
Topinka s ¢esnekem /1, 3,7/

Pecivo /1,3, 7/

DEZERTY

Horké maliny se Slehackou a zmrzlinou /3, 7/

Nabidka dezertu z chladici vitriny / 1, 3, 7/

200 ¢ 40,-
200 g 45,—
200g 57,—
200¢g 40,-
200¢g 59, -
200¢ 40,-
200¢g 69, -
100 g 39,—-
100 g 39,-
1 ks 45,—

1 ks 12,—

1 ks 12,—
89,-

1 ks 65, -

www.restauracekanada.cz
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PIZZA (350-650 g)

AL CAPONE (MENU) 156,—

tomat, anglicka, Zampiony, syr, vejce, oregano /1, 3, 7/

AL POLLO (MENU) 156,-

tomat, syr, zampiony, kukufice, kufeci maso, oregano /1, 7/

AL TONNO 176,-

tomat, syr, tunidk, cibule, oregano /1, 7/

CAPRICCIOSA (MENU) 142, -

tomat, syr, Sunka, Zzampiony, oregano /1, 3, 7/

DIABOLLO (MENU) 142,-

tomat, syr, feferony, cibule, paprika, oregano /1, 3/

DON CORLEONE 204,-

tomat, syr, Sunka, anglickg, saldm paprikovy, syr uzeny, mozzarella, feferony,
vejce, olivy, ¢esnek, oregano /1, 3, 7/

HAWAII (MENU) 142,-

tomat, syr, Sunka, ananas, oregano /1, 7/

MARGHERITA 116,-

tomat, syr, oregano /1, 3, 7/

MARIO (MENU) 156,

tomat, syr, anglickd, salam paprikovy, zampiony, paprika, oregano /1, 7/

MEXICANA (MENU) 146,—

tomat, syr, salam paprikovy, feferony, cibule, vejce, oregano /1, 3, 7/

NAPOLITANA 126,-

tomat, syr, rajcata, oregano /1, 7/

QUATRO FORMAGGI (MENU) 156,—

tomat, syr, niva, syr uzeny, mozzarella, oregano /1, 7/

SALAMI (MENU) 146,-

tomat, syr, salam paprikovy, feferony, oregano /1, 7/

Pfijfmame platebni karty:
Maestro, Mastercard, VISA
Visa Electron

Pfijfimame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant

La Cheque, Dejeneur, Lidl
www.restauracekanada.cz

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!
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PIZZA (350-650 g)

SAN MATEO (MENU) 156,-

tomat, syr, Sunka, tundk, cibule, olivy, oregano /1, 7/

TVARUZKOVA 186,—

tomat, Sunka, tvar&iky, cibule /1, 7/

SIR FILIPO (MENU) 146,—

tomat, syr, Sunka, kukufice, olivy, oregano /1, 7/

SPINACI (MENU) 146,-

tomat, syr, Sunka, Spenat, vejce, Cesnek, oregano /1, 7/

VALASKA (MENU) 156,

tomat, syr, anglicka, klobasa, cibule, ¢esnek, oregano /1, 7/

VEGETARIANA (MENU) 156,—

tomat, syr, Zampiony, paprika, olivy, brokolice, raj¢ata, oregano /1, 7/

VESUVIA 136,—

tomat, syr, Sunka, oregano /1, 7/

SYROVE TYCINKY 96,—
syr, Cesnek /1, 7/

SINCO FORMAGGI (MENU) 176,-

tomat, syr, niva, syr uzeny, mozzarella, hermelin, oregano /1, 7/

SYROVE TYCINKY S ANGLICKOU SLANINOU 116,-

syr, anglickd, Cesnek, oregano /1, 7/

SYROVE TYCINKY S NIVOU 126,-

syr, niva, rajcata, oregano, Cesnek /1, 7/

ZAMPIONOVA 136,

tomat, syr, Zampiony, oregano /1, 7/

PO DANOVEM PRIZNANI 126,

tomat, syr, Sunka, oregano /1, 7/

KLOBASOVA 166,—

tomat, syr, klobasa, berani rohy, ¢esnek, oregano /1, 7/

OD KAZDEHO TROCHU (MENU) 176,-

tomat, syr, Sunka, anglickg, saldm, syr uzeny, mozzarella, Zampiony, oregano /1, 7/

Pfijfmame platebni karty:
Maestro, Mastercard, VISA
Visa Electron

Pfijfimame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant

La Cheque, Dejeneur, Lidl
www.restauracekanada.cz

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!
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Maestro, Mastercard, VISA
Visa Electron

Pfijfimame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant
La Cheque, Dejeneur, Lidl
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PIZZA (350-650 g)

SELSKA (MENU)

tomat, syr, anglicka, 2 vejce, oregano, cibule /1,3,7/

PIZZA KAPSA

zakysand smetana, syr, Sunka, Spenéat, kukufice, ¢esnek, oregano /1,7/

TREMPSKA (MENU)

tomat, syr, Sunka, anglickg, uzeny syr, Cesnek, oregano /1,7/

RUSAVSKA (MENU)

tomat, syr, anglicka, klobasa, kysané zeli, cibule, berani rohy, oregano /1,7/

PORKOVA

tomat, syr, Sunka, porek, vejce, oregano /1,7/

RUKOLOVA

tomat, syr, Sunka, parmazén, rukola, rajce, oregano /1,7/

PIZZA CHLEB
olivovy olej, ¢esnek /1,7/

PARTY & 50 cm

tomat, syr, Sunka, anglickg, salam, Zampiony, uzeny syt, mozzarella, oregano /1,7/

KANADA PIZZA @ 50 cm
tomat, syr, Sunka, anglickd, salam, mozzarella, uzeny syr, klobasa, vejce, cibule,
Cesnek, berani rohy, oregano/1,3,7/

DRASALOVA SVACINKA & 50 cm

tomat, syr, anglickd, klobasa, grilované koleno, paprika, cibule, Cesnek oregano

/1,71

VSechny druhy pizz udéldme na pfani se zakysanou smetanou.

Za polovi¢ni pizzu tctujeme prirazku ve vysi 20 K¢.

Ananas 80g 10,—  Kukufice
Niva 50g 15,- Zampiony
Chilli papricky 50g 10,—  Paprika
Tunék 50g 30,—-  Tunak
Kufeci maso 100g  40,— Parmazéan
Hermelin 60g 25,—-  Anglicka
Rajcata 100g 10,—  Syr uzeny
Mozzarella 50g 13,-  Klobasa
Cesnek / cibule 10g 5—-  Vejce
Sunka 50g 15,-  Olivy
Saldm paprikovy 50g 15,- Syr eidam

50¢g
100 g
100 g
50¢g
50¢g
60 g
50¢g
60¢g
1 ks
50¢g
50¢g

156,-

136,-

156,-

156,-

136,-

186,-

56,—

226,—

276,-

316,—

www.restauracekanada.cz
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PIVO

0,51  Pilsner Urquell 12° 40,-
0,31  Pilsner Urquell 12° 24 -
0,51  Radegast 10° 30,-
0,31  Radegast 10° 18-
0,51  Velkopopovicky kozel 10° 30,-
0,31  Velkopopovicky kozel 10° 18-
0,51  Radegast 12° 35,-
0,31 Radegast 12° 21,-
0,51  Birell - nealkoholické 32,-
0,31  Birell - nealkoholické 20,-
0,331 Cider 40,-
0,51 - Pilsner Urquell 12° /plech/ 45,-
0,51  Radegast 12° /plech/ 40, -

VINO + APERITIV

0,21  Cervené vino 36,-
0,21  Bilé vino 36,-
0,71 Archivni vina - dle nabidky

0,71  Sekt - dle nabidky 240,-
0,11 Martini 52,-
0,11  Cinzano 47, -
0,11  Prosecco 29,-

Pfijfmame platebni karty:
Maestro, Mastercard, VISA
Visa Electron

Pfijfimame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant

La Cheque, Dejeneur, Lidl
www.restauracekanada.cz

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!
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NEALKO

0,51  Domaci sezonni HmMo (matina, citron, bezinka) 60-
0,331 Coca-Cola, Royal Cola 36,-
0,331 Fanta 36,-
0,331 Sprite 36,-
0,331 Tonic 36,-
0,331 Voda (periiva, neperiiva) 29,-
0,251 Vinea 36,-
0,51 - Kofola (tocens) 35,-
0,31  Kofola (tocens) 21 -
0,331 Red Bull 50,-
0,21 Juice - dle nabidky 36,-
0,331 Ledovy ¢aj 36,-
11 Dzban vody s citronem 40,-
0,51  Dzbéan vody s citronem 20,-
TEPLE NAPOJE
]
Turecka kava 37,- Hot apple 33-
Espresso 37,- Grog 36,-
Latté 52,- Ledovéa kava 46,-
Viderniska kdva 45, - Med porcovany 5,-
AlZirska kava 49, - Zéazvorovy ¢aj s medem  36,-
Cappuccino 45, - Porce Slehacky 5,-
Horkéa cokolada 46,- Matovy ¢aj s medem 36,-
nﬁiﬂiﬁ?nﬁgigdk%A Caj 30,- Svafené vino 40,-

Visa Electron

Pfijfimame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant
La Cheque, Dejeneur, Lidl

www.restauracekanada.cz

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!
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DESTILATY

0,041 Jagermeister 52,- 0,041 Don Papa 106,-
0,041 Vodka Amundsen 36,- 0,041 Diplomético 106,-
0,041 Vodka broskev 36,- 0,041 Bumbu 106,-
0,041 Finlandia / brusinka = 44,- 0,041 Legendario 62,-
0,041 Tequila 54- 0,04l Capitan Bucanero 62 -
0,041 Absinth 58- 0,04l Republica 48 -
0,041 Bacardi 46,-
0,041 Beefeater Pink 48- 0,04l Key rum 46,-
0,041 Beefeater 48- 0,041 Captain Morgan 44 -
0,041 Hruskovice 40,- 0,041 Chivas Regal 82,-
0,041  Slivovica 52,- 0,041 Jack Daniels honey/ire 62,-
0,041 Zelena 30,- 0,04l Tullamore Dew 56,-
0,041 Fernet, citrus 38- 0,04l Jameson 56,-
0,041 Becher/lemond = 40,- 0041 Four Roses 52, -
0,041 Myslivec 34,- 0,04 Jim Beam 52, -
0,041  SpiSska borovicka  32,- 0,041 Metaxa***** 50,-
0,041 Rum Bozkov original 32,-
0,041 Baileys 50,-
0,041 Malibu 46,-
0,041 Vajecny likér 34, -
0,041 Griotka 30,-
MICHANE NAPOJE
]
Aperol spritz 90, -
Mojito - alkoholické 95,-
Pliffmame platebnf karty: Mojito - nealkoholické 60,-
e Cuba Libre 90,-

Pfijfimame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant
La Cheque, Dejeneur, Lidl

www.restauracekanada.cz

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!
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Dékujeme za navstévu

Created and designed by ACME / 732 920 100



Specialni nabidka

Vikendova nabidka

KURECI NUDLICKY 150¢ 139,
S BAMBUSOVYMI VYHONKY
A ZELENINOU, RYZOVE NUDLE

(kufeci maso, bambus, cibule, Cesnek, paprika,
ketjap manis, limetka, titinovy cukr ) /1,3,4,56/

VEPROVA ZEBIRKA 150g  145,-
S JASMINOVOU RYZI,

(chilli pasta — sambal oelek, sojova oméacka,
ryzové vino, cukr, omacka hoisin) /2,5 6/

SMAZENE NUDLE S HOUBAMI 150 145,-
A OPEKANYM VEPROVYM
MASEM

(vepfové maso, houby, Sitake, zazvor, chilli feferonka,
rybi omacka, limetkova Stéva, cibule, Cesnek, cukr,
nudle) /1,3,4,5,6/

Pfijfmame platebni karty:
Maestro, Mastercard, VISA
Visa Electron

Pfijfimame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant

La Cheque, Dejeneur
www.restauracekanada.cz

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!




Specialni nabidka

Vikendova nabidka

JARNI KURATKO 450g 239,-

plnéné Spenatovou nadivkou, smetanové brambory
sypané petrzelkou. /1,3,7/

JARNI SALAT S REDKVICKAMI 350g 129,-

rukolou, mladymi saldtovymi listky, fefichou,
zelenou cibulkou, vafenym vejcem a opecenou
pancetou, pazitkovy dresing. /1,37/

ALJASSKA TRESKA 150g 149,-

obalena v celozrnné strouhance se seminky dyné,
slunec¢nice a méku, Stouchané brambory s jarni
cibulkou, Spenatové pesto s majonézou. /1,3,7/

Pfijfmame platebni karty:
Maestro, Mastercard, VISA
Visa Electron

Pfijfimame stravenky
Sodexo, Ticket Restaurant

La Cheque, Dejeneur
www.restauracekanada.cz

Do hodnoty stravenek
NEVRACIME!
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Visa Electron
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LEHKA JIDLA

Penne se Spenatem, kufecim masem, smetanou,
hiibky, rukolou a parmazénem /1, 3, 7/

Recky salét se syrem feta
a Cernymi olivami /7/

Gnocchi s kousky lososa, smetanou,
suSenymi rajCaty, rukolou a parmazanem /1, 3, 7/

Listovy salat s peenym hermelinem v anglické slaniné
a hofci¢no medovym dresinkem, bageta /1, 3, 7, 10/

Spagety Bolognese s rukolou a parmazéanem /1, 3, 7/

Svéi salatovy mix z mladych listka salatu,
papriky, rajcat a okurek

Caesar salat
+ kufeci kousky

+ krevety

Krémové rizoto se slaninouy, liSkami,
rukolou a parmazanem /1, 3/

DETSKA JIDLA

s bramborovou kasi /1, 3, 7/

Smazeny fizek z kufectho masa,
bramborova kase /1, 3, 7/

Palacinka s Nutellou /1, 3, 7/

350 g

400 g

350 g

400 g

350 g

400 g

400 g
100 g
80¢g

150 g

80g

400 g

2 ks

145,-

119,-

209, -

179,-

109, -
109,-

86,—

55,-
136,-

145,

95,—

95,—

89,-

www.restauracekanada.cz




